
 

 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 80 

«12» липня 2019 року                 м. Київ 

 

Про призначення директором 

представництва НААУ у Словацькій Республіці 

(м. Братислава) Кузьмука Вячеслава Сергійовича 

 

Розглянувши заяву Кузьмука Вячеслава Сергійовича про повторне 

призначення його на посаду директора представництва НААУ у Словацькій 

Республіці (м. Братислава), у зв’язку з закінченням 3 (трьох) річного терміну 

повноважень (рішення РАУ №160 від 17.12.2015 року), 

керуючись ст. 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду 

адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України                   

17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної 

некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів 

України», вирішила: 

призначити директором представництва Національної асоціації 

адвокатів України у Словацькій Республіці (м. Братислава) Кузьмука 

Вячеслава Сергійовича. 

 

Голова 

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України       /Підпис/       Л.П. Ізовітова 

 

 


